

E-commerce Analytics ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 4. 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 12 95 53

Årsrapport

2. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Martin Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-commerce Analytics ApS Mariane Thomsens Gade 1 C, 4. 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 12 95 53
	Regnskabsår: 2. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Vedel Lauridsen, Formand Martin Larsen Mathias Hillerup Larsen
Direktion	Martin Larsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	S360 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software inden for Cloud Marketing, salg af konsulenttydelser, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -307. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/1 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	194.090
1 Personaleomkostninger	<u>-570.651</u>
Driftsresultat	-376.561
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.719</u>
Resultat før skat	-392.280
Skat af årets resultat	<u>85.558</u>
Årets resultat	<u>-306.722</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-306.722</u>
Disponeret i alt	<u>-306.722</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.838
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	85.558
Tilgodehavender i alt	<u>288.396</u>
Likvide beholdninger	<u>53.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>341.538</u>
Aktiver i alt	<u>341.538</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-306.722
Egenkapital i alt	<u>-256.722</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750
Gæld til tilknyttet virksomhed	515.222
Anden gæld	74.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>598.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>598.260</u>
Passiver i alt	<u>341.538</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2/1 2019 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	561.387
Pensioner	5.004
Andre omkostninger til social sikring	4.260
	<u>570.651</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.222
Andre finansielle omkostninger	497
	<u>15.719</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.	
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egmont International Holding A/S, CVR-nr. 75 27 20 14 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	
Vi henviser til regnskabet for Egmont International Holding A/S for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.	